
指名競争入札

二本松地域小学校給食用グリストラップ清掃等業務委託

入札参加資格者名簿の「廃棄物収集運搬処理業務」の「産業廃棄物収集運搬」と「産業廃棄物処理処分

」の双方に登録のある者のうち、市内、県北管内及び県中管内の全６者を指名する。

16 指名理由

17 備           考

入札整理番号：2024000280

以　下　余　白

6 日東環境整備株式会社 700,000               

5 株式会社ひまわり 800,000               

4 株式会社福島アスコン                             入札辞退

3 株式会社協和エムザー 508,000               落札

2 株式会社ミツワ                             棄権

1 福興産業株式会社                             入札辞退

法 人 番 号 1380001004936

15 入 札 参 加 者

商 号 又 は 名 称 第１回入札額 第２回入札額

13 契 約 額
５５８,８００円

(うち消費税及び地方消費税の額５０,８００円)

14 予 定 価 格
５０８,０００円 （税抜）

５５８,８００円 （税込）

入 札 結 果 書

７ 場 所 二本松市　亀谷二丁目　地内外

８ 契約完了予定日 令和７年３月２１日 

５ 工 事 番 号

６ 件 名

１ 契 約 方 法

２ 発 注 者 二本松市教育委員会　教育長 渡辺　惣吾

備　　　　考

３ 入 札 日 等 令和６年６月５日(水) １０時１０分

４ 入 札 場 所 二本松市役所２階入札室

11 落札業者所在地 福島県　郡山市　並木二丁目１４番地４

12 落 札 額 ５０８,０００円

９ 落 札 業 者 株式会社協和エムザー

10

全1ページの1


